
Licence: DO19 XCRGBZUC /ZN1 (19012024 / 01012024) 

Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a 
středního Posázaví 

(2 

šm 
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 

(v Kč) 

sestavený ke dni 27.02.2025 

Údaje o organizaci 

identifikační číslo 70829462 

název Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví 

ulice, č.p. Václavské náměstí 6/0 

obec Uhlířské Janovice 

PSČ, pošta 28504 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Doplňující údaje organizace 

Obsah závěrečného účtu 

I. Plnění rozpočtu příjmů 

II. Plnění rozpočtu výdajů 

II, Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

V. Peněžní fondy - informativně 

VI. Majetek 

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

XI. Ostatní doplňující údaje 

27.02.2025 17h22m 3s Zpracováno systémem UCRA GORDICA spol. s r.o. strana 1/6



Licence: DO19 

  

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
XCRGBZUC / ZN1 (19012024 / 01012024) 

  

  

  

  

Text su- Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Daňové příjmy 

Nedaňové příjmy 195 000,00 255 000,00 238 319,27 

Kapitálové příjmy 

Přijaté transfery 1 950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 

Příjmy celkem 2 145 000,00 2 457 094,00 2 440 413,27 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 

0000 Bez ODPA 1 950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 110 000,00 119. 000,00 102 955,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000,00 119 000,00 102 955,00 

6310 2141 Příjem z úroků 85 000,00 136 000,00 135 364,27 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 85 000,00 136 000,00 135 364,27 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 2 145 000,00 2 457 094,00 2 440 413,27 

strana 2/6 27.02.2025 17h22m 3s Zpracováno systémem UCR© GORDICA spol. s r. o.



Licence: DO19 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
    

XCRGBZUC / ZN1 (19012024 / 01012024) 

  

  

  

  

  

  

  

  

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Běžné výdaje 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 

Kapitálové výdaje 

Výdaje celkem 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 1 080 000,00 978 041,00 978 041,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 080 000,00 978 041,00 978 041,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 96 000,00 96 000,00 96 000,00 

3639 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 420 000,00 460 000,00 459 590,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 

3639 5161 Služby pošt 1 000,00 1 000,00 

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 

3639 5168 Služby zpracování dat 8 000,00 8 000,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 26 000,00 25 754,44 

3639 5173 Cestovné 3 000,00 3.000,00 

3639 5175 Pohoštění 10 000,00 12 000,00 11 305,00 

3639 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov, a podob, osobám 90 000,00 90 000,00 87 072,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 656 000,00 704 000,00 679 721,44 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 30 000,00 30 000,00 

5213 Krizová opatření 30 000,00 30 000,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 089,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 1 089,00 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 197,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 000,00 1 000,00 197,00 

6409 5909 Ostatni neinvestiční výdaje jinde nezařazené 376 000,00 376 000,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 376 000,00 376 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 366 053,00 781 364,83 

Zpracováno systémem UCR© GORDICO spol. s r. o. strana 3/6 27.02.2025 17h22m 3s



Licence: DO19 

JI. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky 

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 

Ah stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 

Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter B8901 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

Nerealizované kursové rozdily pohybů na devizových účtech (+/-) 6902 

V naka částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny © 8905 

(+ 
FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 

Schválený rozpočet 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. 

  

Základní běžný účet 4 781 290,80 

Běžné účty fondů ÚSC 

Běžné účty celkem 4 781 290,80 

Pokladna 428,00 

V. PENEZNÍ FONDY - INFORMATIVNÉ 
Text 

Počáteční zůstatek 

Příjmy celkem 

Výdaje celkem 

Obrat 

Konečný zůstatek (rozdil rozpočtu) 

Změna stavu 

Financování - třída 8 

VI MAJETEK 
Název majetkového účtu 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 

Ocenitelná práva 

Povolenky na emise a preferenční limity 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 

Samostatné hmotné movité věcí a soubory movitých věcí 

Pěstitelské celky trvalých porostů 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 

Oprávky k softwaru 

Oprávky k ocenitelným právům 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

27.02.2025 17h22m 3s 

Obrat 

761 364,83 

781 364,83 

Schválený rozpočet 

Počáteční stav k 1.1. 

3 996,00 

562 200,00 

266 200,00 

3 996,00- 

241 247,00- 

Zpracováno systémem UCR© GORDICO spol. s r. o. 

XCRGBZUC / ZNT (19012024 / 01012024) 

Rozpočet po změnách 

366 053,00- 

366 053,00- 

Konečný stav k 31.12. 

5 562 655,63 

5 562 655,63 

428,00 

Rozpočet po změnách 

Obrat 

18 888,00- 

Skutečnost 

781 364,83- 

781 364,83- 

Změna stavu bankovních 
účtů 

781 364,83- 

761 364,83- 

Skutečnost 

Konečný stav 

3 996,00 

562 200,00 

266 200,00 

3 996,00- 

260 135,00- 

strana 4/6



Licence: DO19 XCRGBZUC / ZN1 (19012024 / 01012024) 

VI. MAJETEK“ . 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1, Obrat Konečný stav 

  

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám 

Oprávky k samost,hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 4 216,00- 12 648,00- 16 864,00- 

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

Opravné položky k směnkám a inkasu 

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 

Opravné položky k poskyt návrat fin. výpomocem krátkodobým 

Opravné položky k odběratelům 4 950,00- 4 950,00 

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů 

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení 

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
    

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet poz změnách ; Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci 1 950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 1 080 000,00 978 041,00 978 041,00 

  
 Rozpočetupr. — Skutečnost (Příjmy) | Skutečnost (Výdaje) UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) : Rozpočet upr. 

(Výdaje) 

VIII, VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
  

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

viz. přiloha č. 1 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 

viz. příloha č. 2 

27.02,2025 17h22m 3s Zpracováno systémem UCR8e GORDICA spol. s r. o. strana 5/6



Licence: DO19 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Razítko účetní jednotky 

Osoba odpovědná za účetnictví Naďa Jiránková 

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

Osoba odpovědná za rozpočet Naďa Jiránková 

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

Statutární zástupce Petr Barták 

Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

27.02.2025 17h22m J3s Zpracováno systémem UCR© GORDICA spol. s r. o. 

XCRGBZUC /ZN1 (19012024 / 01012024) 

strana 6/6



Licence: DO19 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

D7 p pob 

Název: 

položky © Název položky 

A. © Náklady celkem 

1 Náklady z činnosti 

Spotřeba materiálu 

Spotřeba energie 

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 

Prodané zboži 

. Aktivace dlouhodobého majetku 

Aklivace oběžného majetku 

Změna stavu zásob vlastni výroby 

Opravy a udržování 

Ceslovné 

Náklady na reprezentací 

11. Aklivace vnitroorganizačních služeb 

12 Oslatní služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné sociální pojištění 

15. Jiné sociální pojišlění 

16. Zákonné sociální náklady 

17. Jiné sociální náklady 

18. Daň silniční 

19. Daň z nemovitosti 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

23. Jiné pokuty a penále 

24, Dary a jiná bezůplatná předání 

25. Prodaný materiál 

26. Manka a škody 

10.02.2025 13h24m59s 

= O
O
A
 

vN 
o
m
 

A 
W
N
 
=
 

o 
80
 

územní samosprávné celky a svazky obcí 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

12/2024 

70829462 

XCRGUVXA /VXA (01012024 / 01012024) 

Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví 

Syntetický 

účet| 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o 

BO oba i Mlouid obelodí 
Hlavní čánnost Hospodálská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 

' > > « 

1685733,44 . T (1803 139,02 Z 

620 620,44 628 041,02 
459 590,00 431 738,00 

638,00 
11 305,00 7 422,00 

26 942,44 63 999,02 
96 000,00 96 000,00 

strana 1/3



Licence: DO19 XCRGUVXA /VXA (01012024 / 01012024) 

    
  
  

  

  

  

  

  
  

Číslo E —————". 1 Běžné období m l © Minulé období 
položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost —" Hospodářská činnost 

, 3 , + 

27. Tvorba fondů 548 

28, Odpisy dlouhodobého majetku 551 31 536,00 23 104,00 

29, Prodaný dlouhodobý nehmolný majetek 552 

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majelek 553 

31, Prodané pozemky 554 

32, Tvorba a zúčlování rezerv 555 

33. Tvorba a zůčlování opravných položek 556 4 950,00- 4 950,00 

34, Náklady z vyřazených pohledávek 557 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 197,00 190,00 

(0. Finanční náklady 

1. Prodané cenné papiry a podily © © © 561 

2, Úroky 562 

3. Kurzové ztráty 563 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 

5. Ostalní finanční náklady 569 

u. Náklady na transfery 1065 113,00 1 175 098,00 
2, Náklady vybraných místních vlád.instil,na transfery 572 1065 113,00 1 175 098,00 

  
V. Daň z příjmů => O 
  

  

  

    

  

  
  

1. Daň z příjmů 591 

„2 Dodalečné odvody daně z příjmů 595 

B. © Výnosy celkem AE 2424 012,27 290118525 

I. Výnosy z tl -88 616,00 91 916,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 BB 616,00 91 916,00 

3. Výnosy z pronájmu 603 

4 Výnosy z prodaného zboží 604 

5. Výnosy ze správních poplatků 605 

6. Výnosy z místních poplalků 606 

8. Jiné výnosy z vlaslnich výkonů 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10. Jiné pakuty a penále 642 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 

10.02.2025 13h24m59s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o strana 2/3



Licence: 

Číslo 

položky 

N 
<|

 
O
W
A
O
G
N
 =-

 
O
U
A
W
N
 

=
 

DO19 

Název položky 

„ Výnosy z prodeje materiálu 

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 

Výnosy z prodeje pozemků 

Čerpání fondů 

Ostalní výnosy z činnosti 

Finanční výnosy 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

Úroky 

Kurzové zisky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 

Ostatní finanční výnosy 

Výnosy z transferů m 

Výnosy vybraných mistn.vlád.instit.z transferů 
  

  
Výnosy ze sdílených daní a poplatků 

Výnosy ze sdilené daně z příjmů fyzických osob 

Výnosy ze sdilené daně z příjmů právnických osob 

Výnosy ze sdilené daně z přídané hodnoty 

Výnosy ze sdílených spotřebních daní 

Výnosy ze sdílených majetkových dani 

Výnosy z oslatních sdílených daní a poplalků 

    

  

9 
N
>
 

Výsledek hospodaření 

Výsledek hospodaření před zdaněnim 

Výsledek hospodaření běžného účelního období 

10.02.2025 13h24m595 

XCRGUVXA /VXA (01012024 /01012024) 

  

644 
645 
646 
647 
648 
649 

135 364,27 74 702,25 
661 —— 
662 135 364,27 
863 
664 
665 
669 

74 702,25 

2164 567,00 
2 164 567,00 

2 200 032,00 
672 2.200 032,00 

681 
682 
684 
685 
686 
688 

528 046,23 
528 046,23 

738 278,83 
738 278,83 

* Konec sestavy * 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s r.o slrana 3/3



XORGUPNA /PXA (03042024701012024) once: BO0 = = ——— DY PPan tey 

PŘÍLOHA 

(63 dc Období: — 12/2024 
2 Ičo: 70829462 

(Názov. Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví 
  

A.. Informace podle $7 odst. 3 zákona 
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošto ko změnám metody z důvodu ukončení činnosti. 

A.2. Informace podle 57 odst. 4 zákona TE E 
Došlo ko změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č.410/2009 Sb, s účinnosti od 1. 1. 2012. 

  A.3, | Informace podle $7 odst. 5 zákona 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 1, Oceňování a vykazování Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; Drobný dlouhodobý majetek hrmotný-v 
PC od stanovené hranice do 80 tis.Kč Drobný dlouhodobý majatek nehmotný je účtovaný přímo do nákladů.. — 2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 3. Odpisový plán: Účetní 
Jednotka provádl účetní odpisy, Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČŮS 708 

  

100 025 ah: Zana ysdémem GIS Eiposs: UR GORONC Ml 810 (no 1700



Licence: DO19 XCRGUPXA /PXA (03042024 / 01012024) 

A.4. | Informace podle S 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize | podrozvahových účtů 

Číslo 
položky 

P., 
1 

2 

3 

4 

5 

PL 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

PI, 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

PV. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

“ 

12 

PM. 
1 

2 

  

Podrozvahový| ÚČETNÍ 08008/ = 
Názov položky účet (BĚŽNÉ 7 MINULÉ -O 
Majetek a závazky účetní jednotky 3750,00 3750,00 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majelek 901 

Jiný drabný dlouhodobý hmotný majetek 902 

Vyřazené pohledávky 905 3750,00 3750,00 

Vyřazené závazky 906 

Ostalní majelek 909 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé p íněné závazky z transferů 

Krátkodobé podrníněné pohledávky z předfinancování transferů 911 

Krátkodobé podmíněné závazky z předlinancování lransferů 912 

Krátkodobé padmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 

Králkodobé podminěné závazky ze zahraničních (ransferů 914 

Ostalní krátkodobé podminěné pohledávky z transferů 915 

„ Ostalní krátkodobé podminěné závazky z transferů 916 

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 

Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 

„ Králkod. podminěné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 

Diouhod, podmíněné pohled .z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 

Králkodobé podminěné pohledávky z důvodu užívání majelku jinou osobou z jiných důvodů 925 

Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu užívání majelku jinou osobou z jiných důvodů 926 

Další podmíněné pohledávky 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 

Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 

Dlouhodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 

Králkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní 939 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní 941 

Krátkodobé podriněně pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 

Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 

„ Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijalých zajištění 944 

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišlění 945 

Krátkodobé padrniněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 

Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

Dlouhodobé podminěné pohledávky z předlinancování transferů 951 

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 

10.02.2025 13h23m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s r.o strana 2/14



Licence: 

A.4. | Informace podle s7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo 

položky 

© 
o 

w
m
a
 

PVL 

D
N
O
 

M
A
 

W
N
 

= 

PV. 

© 
N
O
M
 
A
G
N
 

> 
= 

2 
a
a
a
 

B
O
N
 

S
O
 

%© 

PV 

o 
B
O
N
 =

> 

10.02.2025 13h23m20s 

DO19 

Název položky 

Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze zahraničních transferů 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních lranslerů 

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z lransferů 

Oslatní dlouhodobě podmíněné závazky z lransferů 

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

Králkodobé podmíněné závazky z operalivního leasingu 

Dlouhodobé podminéné závazky z operalivního leasingu 

Králkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Krátkodobé podmlněné závazky z důvodu užívání cizího majelku na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobě podrníněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

Králkodobé podminěné závazky z důvodu uživání cizího majelku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cízího majelku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Další podmíněné závazky 

Králkodobéě podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majelku 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Králkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolalerálu 

„ Dlouhodobě podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

Králk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn,moci zákonod,,výkon, nebo soudní 

„ Dlouh, podmíněné závazky vyplývajici z pr.předp.a další činn.mocí zákonod,,výkon, nebo soudní 

Krátkodobé podminěné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnulých garanci jednorázových 

Králkodobé podminěné závazky z poskylnutých garanci ostatních 

„ Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

„ Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 

Dlouhodobé padminěné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řizení 

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

Ostalní králkodobá podminěná aktiva 

Oslatní dlouhodobá podminěná akliva 

Oslatni krátkodobá podminěná pasiva 

Oslatní dlouhodobá podminěná pasiva 

Vyrovnávací účel k podrozvahovým účlům 

Podrozvahový! 
účet 

953 

954 

955 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

9864 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o 

  

XCRGUPXA / PXA (03042024 / 01012024) 

3.750,00 3750,00 

strana 3/14



Licence: DO19 XCRGUPXA / PXA (03042024 / 01012024) 

A.5. Informace podle 6 S 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.6. Informace podle S 19 odst. 6 zákona 

10.02.2025 134h23m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s r.o. strana 4/14



Licence: DO19 XCRGUPXA / PXA (03042024 / 01012024) 

B.1. Informace podle 5 660dst.6.—©—©—© o 

B.2. Informace podle 5 660dst.8.—— 

B.3. Informace podle $ 68 odst 3 -© E RR 3 Ni 

10.02.2025 13h23m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o. strana 5/14



XCRGUPXA /PXA (03042024 / 01012024) 

  

Licence. DO19 

C. oplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.i.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

Číslo — E. a [ -o ÚČETNÍ OBDOBÍ E 
položky —— Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C1. Zvýšení stavu lransferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C2 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

10.02.2025 13h23m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o. strana 6/14



Licanco: DO19 XKOCRGUPXA / PXA (03042024 / 01012024) 

  

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

  

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

  

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

  

D4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

  

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

  

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

  

D.7. Komentář k ocenění losnich pozemků jiným způsobem 

  

10.02.2025 13h23mP0s Zpracaváno systómem GINIS Exproas - UCR GORDOIC spol. s r.o úlrana 7/14



Licence: DO19 XCRGUPXA / PXA (03042024 / 01012024)   
  

E.1.  Doplňu nformace k položkám rozvahy 

  

  

K položce Doplňující informace Částka   

  
10.02.2025 13h23m205 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s ro strana 8/14



Licence: DO19 XCRGUPXA /PXA (03042024 / 01012024)   
  
E.2. | Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

  

K položce Doplňující infonnace Částka   

  
10,02.2025 13h23m20s O Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol, s r. 0, strana 9/14



Bicence DO19 

E.3.  Doplňu 

K položce 

10.02.2025 13h23m20s 

   
nformace k položkám přehledu o peněžních tocích © 

Dapiň: ující informace 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spal, s r.o, 

XCRGUPXA /PXA (03042024 / 01012024) 

| Částka 

strana 10/14



Licence: DO19 XCRGUPXA / PXA (03042024 /01012024) 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu © 

K položce Doplňující informace Částka 

10.02.2025 13h23m205 Zpracováno systémem GiNIS Express - UCR GORDIC spol s r.o strana 11/14



Liconco: DO19 XCRGUPXA /PXA (03042024 /01012024) 

  
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

  Ostatní fondy - úzamní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionů soudržnosti 

Položka   

Číso | Názov BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

G.. Počáteční stav fondu k 1.1. 
G., Tvorba fondu 

1, Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředků z rozpočtu běham roku do účalových peněžních fondů 

4, Ostatní tvorba londu o 

G.ill. | Čerpání fondu 

G.V. | Konečný stav fondu 

  

10.02.2025 13h23m20s — Zpracováno systémom GINIS Expross - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 12/14



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Licence: DO19 XCRGUPXA /PXA (03042024 / 01012024) 

G. © Doplňující informace k položce "A.1.8. Stavby“ výkazu rozváhy © 

ÚČETNÍ OBDOBI 

Číslo | MINULÉ 
polotky | Nářav položky KOREKCE NETTO| 

6 Stavby 

G.1, Bytové domy a bytové jodnotky 

G.2 | Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. — Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G,4. — Komunikace a vařejné osvětlení 

G5 | Jinéinženýrské sítě 

G.6. | Ostatní stavby 

H. © Doplňující informace k položce "A.II.1, Pozemky“ výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo I MINULÉ 
položky | Názav položky KOREKCE NETTO| 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H.2 Lesní pozemky 

H3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 

H.5 Ostatní pozemky 

10.02.2025 13h23m20s Zpracováno systámom GINIS Expross - UCR GORDIC spol s r.o. strana 13/14



Liconce: DO19 XORGUPXA /PXA (03042024 / 01012024) 

  

l. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 

  

  

  

5= E OČETN'o8000l 
položky — Nážav položky Í BĚŽNÉ MINULÉ 
1 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
1 dy z př I reálnou tku urč k prodeji podle $ 64   

2 Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

J. Doplňující informace k položce "B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 

Čislo I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky | Názov položky | BĚŽNÉ MINULÉ 
ad Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

V Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

4.2, Ostalní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

  

  

* Konec sostavy * 

  

10.02 2025 13h23m20s Zpracováno systómem GINIS Expross - UCR GORDIC spol z ro strana 14/14



Licence: DO19 

ROZVAHA 

XCRGURXA /RXA (01012024 / 01012024) 

územní samosprávné celky a svazky obcí 

V (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

cb Období: 12/2024 
=) ičo: 70829462 

Název: Svazek obci mikroregionu Uhliřskojanovicka a středního Posázaví 

| Období 
Číslo Syntetický = Běžně 
položky © Název položky účet Brutto Korekce 0 Netlo 

© AKTIVA CELKEM ( 7373520,63 0 200906,00 7.092 525,63 

A. Stálá aktiva 832 396,00 280 995,00 551 401,00 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 566 196,00 264 131,00 302 065,00 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 

3. Ocenitelná práva 014 

4, Povolenky na emise a preferenční limity 015 

5, Drobný dlouhodobý nehmolný majetek 018 3 996,00 3 996,00 

6. Ostatní dlouhodobý nehmolný majetek 019 562 200,00 260 135,00 302 065,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majelek 051 

9. Dlouhodobý nehmolný majelek určení k prodeji 035 

IK Dlouhodobý hmotný majetek 266 200,00 16 864,00 249 336,00 

1. Pozemky 031 

2. Kullurní předměty 032 

3. Slavby 021 

4, Samoslatné hm movité věci a soubory hm mov. věcí 022 266 200,00 16 864,00 249 336,00 

5. Pěstitelské celky trvalých poroslů 025 

6, Drobný dlouhodobý hrmolný majetek 028 

7. Ostalní dlouhodobý hmotný majetek 029 

8, Nedokončený dlouhodobý hrnotný majetek 042 

9. Poskylnulé zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

WL © Dlouhodobý finanční majetek 

1, Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

2. Majetkové účasli v osobách s podslalným vlivem 062 

10.02.2025 13h24m 55 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GOROIC spol. s r.o 

Minulé 

(6.460 348,80 

582 937,00 

320 953,00 

320 953,00 

261 984,00 

261 984,00 

strana 1/5



Licence: DO19 

Člalo 

položky | Názov položky 

Diuhové cenné papíry držené do splatnosti 

Dlouhodobé půjčky 

„ Termínované vklady dlouhodobé 

. Ostalní dlouhodobý finanční majetek 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 

Poskylnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

IV. | Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté návralné finanční výpomoci dlouhodobé 

Dlouhodabé pohledávky z posloupených úvěrů 

Dlouhodobé poskytnulé zálohy 

Dlouhodobé pohledávky z ručení 

Oslatní dlouhodobé pohledávky 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

O
N
O
G
A
 

me 
O
N
A
B
N
=
>
 

Oběžná akva 
Zásoby 

. Pořízení materiálu 

Materiál na skladě 

Materiál na cestě 

« Nedokončená výroba 

Pololovary vlastní výroby 

Výrobky 
Pořízení zboží 

Zboží na skladě 

Zboží na cestě 

Oslatní zásoby 

Krátkodobé pohledávky 
Odběratelé 

Směnky k inkasu 

Pohledávky za eskontované cenné papiry 

„ Krátkadobé poskylnulé zálohy 

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

Poskylnuté návratné finanční výpomoci krátkodobě 

, Krátkodobé pohledávky z posloupených úvěrů 

Pohledávky z přerozdělených daní 

. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 

10.02.2025 13h24m 55 

O
D
A
N
O
N
A
O
N
 
=
.
 

D
N
O
A
N
R
A
E
N
 

=
.
 

h
b
;
 

462 

464 

465 

466 

469 

47 

m1 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

319 

335 

336 

XCRGURXA / RXA (01012024 / 01012024) 

m - m 
Běžné u m M Minuté 

Bnutto Korokco Notto 

654112463- 664112463. 507741100 

978 041,00 978 041,00 1.095 693,00 

11 550,00 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o. strana 2/5



Licence: DO19 

Čísto 

položky 

1 

12. 

13 

14. 

15. 

16. 

17, 

18 

2 

24 

2 

26 

27 

28 

29, 

a 
a 

30. 

3 

32 

33. 

Název položky 

Zdravotní pojištění 

Důchodové spoření 

Daň z příjmů 

Ostatní daně, poplalky a jiná obdobná peněžilá plnění 

Daň z přidané hadnoly 

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 

Pohledávky za vybranými ústřed,vlád institucemi 

Pohledávky za vybranými mislními vládními institucemi 

Králkodobé pohledávky z ručení 

Pevné termínové operace a opce 

Pohledávky z neukončených finančních operaci 

Pohledávky z finančního zajištění 

Pohledávky z vydaných dluhopisů 

Krátkodobé poskylnuté zálohy na transfery 

Krátkodobé zproslředkování transferů 

Náklady přištich období 

Příjmy příštích obdobi 

Dohadné účty aktivní 

Ostatní králkodobé pohledávky 

Krátkodobý finanční majetek 

Majetkové cenné papíry k obchodování 

Dluhové cenné papíry k obchodování 

Jiné cenné papíry 

Termínované vklady králkodobé 

Jiné běžné účty 

Běžný účet 

Základní běžný účel územních samosprávných celků 

„ Běžné účty fondů územních samosprávných celků 

Ceniny 

Peníze na cestě 

Pokladna 

10.02.2025 13h24m 5s 

XCRGURXA /RXA (01012024 / 01012024) 

    

337 

338 

341 

342 

343 

344 

346 

348 

361 

363 

369 

365 

367 

373 

375 

381 

385 

388 

377 

251 
253 
256 
244 
245 
241 
231 
236 
263 
262 
261 

  

  

978 041,00 

5563 063,63 

5 562 655,63 

428,00 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

978 041,00 

5563 083,63 

5 562 655,63 

426,00 

Minulé 

1084 143,00 

4.761 718,80 

4 781 290,80 

428,00 

strana 3/5



Licence: DO19 

Číslo | —— m 

položky © Názav položky 

-PASIVA CELKEM 

©. © Vlastní kapitál 
I Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1, Jmění účetní jednolky 

3. Transfery na pořízení dlouhodoběho majetku 

4. Kurzové rozdily 

5, Oceňovací rozdily při prvotním použití metody 

6. Jiné oceňovaci rozdíly 

7. Opravy předcházejících účetních obdobi 

II. Fondy účetní jednotky 

6. Ostatní fondy 

UI, © Výsledek hospodaření 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 

3, Výsledek hospodaření předcházejících účelních období 

D. © Cizí zdroje -= 
U Rezervy 

„ Rezervy 

W. © Dlouhodobé závazky 

Dlouhodobé úvěry 

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 

Dlouhodobé přijatě zálohy 

Dlouhodobé závazky z ručení 

Dlouhodobé směnky k úhradě 

. Ostatní dlouhodobé závazky 

Ditouhodobé přijaté zálohy na transfery 

II, Krátkodobé závazky 

Krátkodobé úvěry 

Eskonlované králkodobé dluhopisy (směnky) 

Krátkodobě závazky z vydaných dluhopisů 

Jiné krátkodobé půjčky 

Dodavatelé 

Směnky k úhradě 

Krátkodobé přijaté zálohy 

- 
D
N
O
A
N
A
U
N
 =>

 
N
o
M
a
e
N
>
 

10.02.2025 13h24m 5s 

Syntetický Období 
účet| Běžné 

6 106 404,63 
1776 235,88 

401 1 974 559,88 

403 

405 

406 196 324,00- 

407 

408 

419 

4 328 248,75 

738 278,83 

431 

432 3 589 969,92 

986 041,00 

441 

451 

452 

453 

455 

456 

457 

458 

472 

986 041,00 

281 

282 

283 

289 

321 

322 

324 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

  

5 368 205,80 
1778 235,88 

1 974 559,88 

196 324,00- 

3.589 969,92 

52B 046,23 

3061 923,69 

1 092 143,00 

1 092 143,00 

XCRGURXA / RXA (01012024 / 01012024) 

strana 4/5



Licence: DO19 

Číslo 

položky 

© 
o 

© 
N
a
 

33. ča 

3 či
 

36. 

37 

38 

Název položky 

Závazky z dělené správy 

Přijalé návralné finanční výpomocí krátkodobé 

Zaměstnanci 

Jiné závazky vůči zaměstnancům 

Sociální zabezpečení 

Zdravotní pojíšlění 

Důchodové spoření 

Daň z příjmů 

. Oslatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž plnění 

Daň z přidané hadnoty 

. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instiluce 

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

. Závazky k vybraným míslním vládním inslitucím 

Krátkodobé závazky z ručení 

„ Pevné lerminové operace a opce 

. Závazky z neukončených finančních operací 

, Závazky z linaněního zajištění 

„ Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

Krátkodobé zprostředkování transferů 

Výdaje příštích období 

Výnosy příšlich období 

Dohadné účly pasivní 

Ostatní krátkodobé závazky 

10.02.2025 13h24m 5s 

331 6 800,00 

342 1 200,00 

384 

369 978 041,00 

378 

* Konec sestavy * 

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o. 

XORGURXA / RXA (01012024 / 01012024) 

6 800,00 

1200,00 

1 084 143,00 

strana 5/5



Licence: DO19 XCRGBATA /B1A (12122024 / 09042024) 

  

  

  

  

Ministerstvo financí FIN 2-12 M 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

a sestavený k 12/2024 

cb (v Kč na dvě desetinná místa) 

Be )) Rok Měsíc ičo 
2024 12 70829462 

Název a sídlo účetní jednotky: Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví 

Václavské náměstí 6/0 

28504 Uhlířské Janovice 

I. ROZPOČTOVÉ PRIJMY 
Paragraf Položka Text . Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS % RU 

a b i 2 3 

0000 4121 Neinvestiční přijalé lransfery ad obcí 1 950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 11293 100,00 

0000 Bez ODPA 1.950 000,00 2 202 094,00 2 202 094,00 112.93 100.00 

3639 2111 Př z poskytov. služeb, výrobků pracl,výkonů a práv 110 000,00 118 000,00 102 955,00 9360 86,52 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000,00 119 000,00 102 955,00 93.60 66.52 

6310 2141 Příjem z úroků 85 000,00 136 000,00 135 364,27 159.25 99,53 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 85 000,00 136 000,00 135 364,27 159.25 99.53 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 2 145 000,00 2 457 094,00 2440 413,27 113.77 99.32 

strana 1/8 10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o



Licence: DO19 

IL ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
XCRGBATA /B1A (12122024 / 09042024) 

  

  

  

  

  

  

  

  

Paragraf Položka Text = Schválený rozpočet © Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 
E 5- = t 2 — 3 

2292 5323 Neinveslíční transfery krajům 1080 000,00 978 041,00 978 041,00 90.56 100,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 080 000,00 978 041,00 978 041,00 90.56 100.00 

3639 5021 Oslatní osobní výdaje 96 000,00 36 000,00 96 000,00 100.00 100,00 

3639 5136 Knihy a obdobná listinné informační prostředky 420 000,00 460 000,00 459 590,00 109,43 99,91 

3639 5139 Nákup malariálu jinde nazařazený 3 000,00 3.000,00 

3639 5161 Služby pošt 1 000,00 1 000,00 

3639 5166 Konzullační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 

3639 5168 Služby zpracování dat 8 000,00 8 000,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 26 000,00 25 754,44 128,77 99,06 

3639 5173 Ceslovné 3.000,00 3000,00 

3639 5175 Pohošlění 10. 000,00 12 000,00 11 305,00 113.05 94,21 

3639 5229 Oslatní neinv.lransfary nezískov, a podob, osobám 90 000,00 90 000,00 B7 072,00 9675 96,75 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 656 000,00 704 000,00 679 721,44 103.62 96.55 

5213 5903 Rezerva na krizová opatřaní 30 000,00 30 000,00 

5213 Krizová opatření 30 a00,00 30 000,00 

6310 5163 Služby peněžních úslavů 2 000,00 2 000,00 1 089,00 54.45 54,45 

6310 Obecné přljmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 1 089,00 54.45 54.45 

6320 5163 Služby peněžních úslavů 1.000,00 1000,00 197,00 19.70 19,70 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 000,00 1 000,00 197,00 19.70 19.70 

8409 5909 Oxtatní nejnvrstiění výdaje jmdo nazařazenů 376 000,00 376 000,00 

6409 Ostatní činnosti Jinde nezařazené 376 000,00 376 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 77.4 79.4 

— — strana 2/8 10.02 2025 13h22m Os Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o.



Licence: DO19 XCRGBA1A/B1A (12122024 / 09042024) 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
    

  

  

  

  

  

  

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text — r t 2 4 

Krátkodobé financování z tuzemska 
Krátkodobé vydaně dluhopisy (+) B8111 0.00 

Uhrazené splálky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 000 

Krátkodobé příjalé půjčené prostředky (+) 8113 0.00 

U splátky krá ých přijalých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 

Změny slavu králkodobých proslředků na bankovních účlech krorně změn slavů účlů 8115 366 053,00- 781 364,83- 0.00 213,46 
slátních finančních akliv, klerá lvoří kapilalu OSFA (+/-) 

Aklivní králkodobé operace řlzení likvidily - přijmy (+) 8117 0.00 

Aktivní králkodobě operace řizení Jikvídily - výdaje (-) 8118 = o 0.00 m 

Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobě vydané dluhopisy (+) 8121 0.00 

Uhrazané splálky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0.00 

Dlouhodobé přijalé půjčané proslředky (+) 8123 000 

U splálky dlout ých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0.00 
Změna slavu dlouhodobých prostředků na bankovních účlech (+/-) 8125 0.00 

Aklivni dlouhodobé operace řízení likvidity - přijmy (+) 8127 000 

Aklivnl dlouhodobě operace řízení likvidity - výdaje H 8128 0.00 

Krátkodobé financování ze zahraničí 
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 000 

Uhrazené splálky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0.00 

Králkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0.00 

Uhrazené splálky krátkodobých přijalých půjčených prostředků (-) 8214 0.00 

Změna slavu bankovních účtů králkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze a215 0.00 
zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 

Aklivní králkodobě operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0.00 

Aktivní králkodobá operace řlzení likvidity - výdaje (-) 8218 0.00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0.00 

Uhrazené splálky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0.00 

Dlouhodobé přijalé půjčené proslředky (+) 8223 0.00 

Uhrazené splálky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 000 

Změna slavu dlouhodobých prostřadků na bankovních účtech (+/-) 8225 0.00 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přijmy (+) 8227 000 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) -8228 m z 0,00 

Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z paněžních účlů rozpočtové jednolky nemajicí charakter příjmů a výdajů vládního 8901 0.00 
sektoru (+/-) 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0.00 

Napfovodoné částky vyrovnávající schodek a saldo stální pokladny (+/-) 8905 0.00 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 366 053,00- 781 364,83- 0.00 213.46 
  

10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno syslémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o. strana 3/8



Licence: DO19 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE   

XCRGBA1A / BIA (ká 122024 / 09042024) 

  

  

  

  

    

  

  

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku RS % RU 

text r 41 42 43 

TŘÍDA 1- DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 0.00 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 195 000,00 255 000,00 238 319,27 122.22 93,46 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 0.00 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY - = 4040 2.202 094,00 22020400 11293 10000 
PŘÍJMY CELKEM 4050 2 457 094,00 2440 413,27 113.77 99,32 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4080 0.00 0.00 
v tam položky 
2223- Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 0.00 0.00 

2226- Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 0.00 0.00 

2441- Splátky půjčených prostředků od obci 0.00 1000 
2442- Splátky půjčených prostředků od krajů 0.00 10000 
2449- Ostatní splálky půjčených prostředků od rozpočlů územní úrovně 000 10.00 
4121- Neinvesliční přijalé transfary od obcí 1 950 000,00 2202 094,00 2202 094,00 11293 100.00 

4122- Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0.00 0.00 
4129- Oslalní nainvesliční přijaté lransfary od rozpočtů územní úrovně 0.00 0.00 

+ 4133- Převody z vlastních razarvnich fondů jiných než OSS 0.00 0.00 

* 4134- Převody z rozpočlových účtů 0.00 0.00 
* 4137- Neinvestiční převody mezi statulárními městy včelně hl.m,Prahy a jejích 0.00 0.00 

městskými obvody nebo částí 

4138- Převody z vlastní pokladny 4146 0.00 0.00 

* 4139- © Ostatní převody z vlastnich fondů 4150 0.00 0.00 
4221- Investiční přijalé lransfery od obci 4170 0.00 0.00 
4222- Investiční přijatá transfery od krajů 4180 0.00 0.00 

* 4251- Investiční převody mezi slalulárnimi měsly včelně hl.m Prahy a jejich 4182 0.00 0.09 
městskými obvody nebo čáslmi 

4229- Oslalní investiční přijalé lransfery od rozpočlů územní úrovně 4190 0.00 0.00 

ZJ024- | Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu těhož kraje 4191 104 596,00 104 596,00 0.00 100.00 
ZJ 025- | Splálky půjčaných proslředků přijatých obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4192 0.00 0.00 

ZJ 028- | Transfery přijatá obcí nabo krajem z území jináho kraje 4193 0.00 0.00 

ZJ029- | Splálky půjčených prosiředků přijalé obcí nebo krajem z území jiněho kraje 4194 0.00 0.00 
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 2 145 000,00 2 457 094,00 2 440 413,27 11377 99.32 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 2 145 000,00 2.091 041,00 1 659 048,44 7714 79,34 
„TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 0.00 

VÝDAJE CELKEM 4240 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 77.34 79.34 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0.00 0.00 

v tom položky: O © 

5321- Neinvestiční lransfary obcím 4260 0.00 0.00 

5323- Neinvestiční transfery krajům 4270 1 080 000,00 978 041,00 978 041,00 90.56 
5329 . Oslatní neinveslíční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 0.00 

* $342- | Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 4281 0.00 
* 5344- Přavady vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 0.00 

1 6945- Převody vlastním rozpočlovým účtům na 1300 o.. 0.00 
10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s o strana 4 /8



Licence: DO19 XCRGBATA /B1A (12122024 / 09042024) 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

  

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

text r 4T 42 43 

* 5347- Neinvestiční převody mezi slatulárními měsly včetně hl m Prahy a jejich 4305 000 0.00 
městskými obvody nebo částí - výdaje - 

5348- Převody do vlastni pokladny 4306 0.00 0.00 

* 5349- Ostalní převody vlastním fondům 4310 000 0.00 

5366 - Výdaje z finaněnlho vypořádání mezi krajem a obcami 4321 0.00 0.00 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 0.00 0.00 

5641 « Neinvesliční pujčené proslředky obcím 4330 0.00 0.00 

5642 « Neinvesliční půjčené prostředky krajům 4340 000 0.00 

5649 - Ostatní neinvesliční půjčené prostřadky rozpočtům úzamní úrovně 4350 000 0.00 

6341- Investiční ransfery obcím 4360 000 0.00 

6342 - Investiční transfary krajům 4370 0.00 0.00 

6349- Oslalní invesliční transfery rozpočlům územní úrovně 4380 0.00 0.00 

* 6363- Invesliční převody mazi slalulárními měsly včetně hl m Prahy a jejich 4381 000 0.00 
městskými obvody nebo čáslmí - výdaje 

6441 » investiční půjčené proslředky obcím 4400 0.00 0.00 

6442 - Invastiční půjčené prostředky krajům 4410 000 0.00 

6449- Ostatní wmwosbění pujčané prostředky rozpočtům územní úrovně 4420 000 0.00 

ZJ026- | Transfery poskytnuté obci obcí v jném okresu téhož krajo 4421 0.00 0.00 
ZJ027- | Půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okrosu téhož kraje 4422 0.00 0.00 
ZJ035- | Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4473 0.00 0.00 
ZJ 036- | Půjčené proslředky poskylnulé obcí nebo krajem na území jiného kraje 4424 O 0 00 m 0.00 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 2 145 000,00 2 091 041,00 1 659 048,44 77.34 79.34 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 366 053,00 761 364,83 0.00 213.46 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 366 053,00- 781 364,83- 000 213,46 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0.00 0.00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 366 053,00- 781 364,83- 0,00 213.46 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v tělo varianlě výkazu do konsolidace 

M a . "Z u 

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH UČTECH A V POKLADNĚ 
Názav bankovního účty Číslo řádku Počáleční stav k 1 1, Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů 

text r 61 62 63 

Základní běžný účel ÚSC 6010 4 781 290,80 5 562 655,63 781 364,83- 

Běžné účty fondu ÚSC 6020 

Běžné účly celkem 6030 4 781 290,80 5 562 655,63 781 364,83- 

Pokladna 6040 428,00 428,00 

10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o strana 5/8



Licence: DO19 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
XCRGBATA /B1A (12122024 / 00042024) 

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

Název Čislo řádku Schválený rozpočel Rozpačat po změnách Výsledek od počátku roku % RS RU 

lext mě je r 71 72 73 -O 

ZJ 024- Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 104 596,00 104 596,00 00 100,00 

v tom položky: 

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 0.00 0.00 

4121- Neinvesliční přijaté Iransfary od obcí 7100 104 596,00 104 596,00 0.00 100.00 

4129- Ostalní neinvesliční přijaté transfery od rozpočlů územní úrovně 7110 0.00 0.00 

4221- Invesliční přijaté Iransfary od obci 7120 0,09 0.00 

4229 - Ostatní investiční příjalá Lransfery od rozpočlů územní úrovně 7130 000 0.00 

ZJ 025- Splátky půjčených prostředků přijatých obel od obce v jiném 7140 0.00 
okresu téhož kraje 

v lam položky: 

2441- Splátky půjčených prostředků od obci 7150 0.00 0.00 

2449- Oslalní splátky půjčených prostředků od rozpočlů územní úrovně 7160 000 0.00 

ZJ 026- Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 

v tom položky: 

5321- Neinvestiční lransfery obcím 7180 0.00 0.00 

5329- Oslatní nanvestiční tranatory rozpočtům územní úrovně 7150 0.00 0.00 

5367 - Výdajo z ftimaněního vypořádání mozi obcemi 7192 0.00 0.00 

6341- Investiční transfory obcím 7200 0.00 0.00 

6349 - Oslalní investiční transtory územní úrovně 7210 0.00 0.00 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v Jiném okresu téhož 7220 0.00 
kraje 

v tom položky 

5641- Neinvestiční půjčené proslředky obcim 7230 0,00 0.00 

5649- Oslalní neinvastiční půjčené prostřadky rozpočlům územní úrovně 7240 0.00 0.00 

6441- Invesliční půjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 

6449- Ostatní invesliční půjčené proslředky rozpočlům územní úrovně 7260 0.00 0.00 

ZJ 028- Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 

v lom položky: 

2223- Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 200 0.00 

2226- Příjem z finančnlho vypořádání mazi obcemi a DSO 7292 000 0.00 

4121- Neinvestiční přijalé lransfery od obci 7300 0.00 0.00 

4122- Neinvestiční přijaté transfery od krajů 710 0,00 0.00 

4129- Ostatní neinvesliční přijalé lransfary ad rozpočlů územní úrovně 7320 0.00 0.00 

4221- Investiční příjalé transfery od obci 70 0.00 0.00 

4222- Invesliční přijaté transfery od krajů 740 0.00 0.00 

4229- Oslalní invasliční přijalé lransfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0.00 

ZJ 029- Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území 7360 0.00 
Jínáho kraje 

v lom položky: 

2441- Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0.00 000 

= Splátky půjčaných prostředků od kraj === = 780 m a = Z ED OJ E00, 
10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o, strana 6/8



Licence: DO19 XCRGBA1A /B1A (12122024 / 09042024) 

Vll. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 

  

  

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku %RS %RU 

loxt r 7 72 73 

2449- Oslatní splátky půjčených prostředků od rozpočlů územní úrovně 7390 000 0.00 

ZJ 035- Transfery poskytnuté obcí nebo krajam na územi Jiného kraje 7400 0,00 

v tom položky: 

5321- Neinvasliční transfery obcím 7410 000 000 

5323 Neinvasliční transfery kram 7420 000 000 

5329- Ostalní nsinvestiční transfery razpočlům územní úrovně 7430 0,00 000 

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 0.00 0.00 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemí 7439 0m 0.00 

6341- Investiční transfary obcím 7440 0.00 000 

6342- Investiční transfary krajum 7450 0.00 000 

6349- Ostatní investiční transfery rozpočlům územní úrovně 7460 0.00 000 

ZJ 036- Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 7470 0.00 
jíného kraje 

v tom položky: 

               

5641- Neinvastiční půjčené proslředky obcim 7480 000 000 

5642 » Neinvastiční půjčené prostředky krajům 7490 0.00 0.00 
5649 - Oslatní neinvesliční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7500 0.00 0.00 

6441- Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0.00 0.00 

6442- Investiční půjčené prostředky krajům 7520 00 000 

6449 + Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočlům mislní úrovně 750 0 09 000 

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje 
Účelový znak Název : Položka na straně příjmů, = = Výsledek od počátku roku Paragraf, na | Položka na Výsledek od počátku mku Rozdil příjmů (financování) a výdajů za 

nebo položka zvýšení straně výdajů slrané výdajů účelový znak 
financování 

a = b 93 c d 94 95= 93-94   
nehne +. tato část výkazu nemá data 

X 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového 
významu ————— = Mimořádná Názov Paragraf Položka, nebo položka Nástroj Prostor. : =- Výsledek od 
událost zvýšení financování jednotka počálku roku 

a b c d e 3 

heh vs tato část výkazu nemá data 

10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol.s r.o strana 7/8



Licence: DO19 XCRGBA1A /B1A (12122024 / 09042024) 

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového vý: ýznamu     
Mimořádná Název Paragraf Položka Nástroj Prostor. Výsledek od 
událost Jednotka počátku roku 

a b c d o = 3       

s*e** tato část výkazu nemá data ***** 

    XI. Příjmy ze zahraničních zdro ů a související 
    

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová © — Sehválený rozpočet Rozpočet po změnách © Výsledek od počátku roku % RS % RU 
Jednotka 

a b g d ' 2 a a 

s=eve tato část výkazu namá data ****“ 

  

Paragraf Položka Tet m Nástroj Prostorová Schválený rozpočet ——— Rozpočetpozměnách Výsledek od počálku roku % RS % RU 
Jednotka 

a b c d i 2 3 

rem tato část výkazu nemá data ***** 

  
Odesláno dne: Razitko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

Petr Barlák 

Odpovídající za údaje 

Došlo dne o rozpočtu: Naďa Jiránková tel. 

o skutečnosti: Naďa Jiránková tel. 

10.02.2025 13h22m 0s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r.o strana 8/8



Krajský úřad Středočeského kraje 

  

ODBOR KONTROLY 

Zborovská 11 

150 21 Praha5 
  

SpZn: SZ 045370/2024/KUSK 

Příloha k č. j.: 003449/2025/KUSK 

Záznam o projednání návrhu 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

SVAZEK OBCÍ MIKROREGIONU UHLÍŘSKOJANOVICKA A STŘEDNÍHO POSÁZAVÍ 

IČ: 70829462 

za rok 2024 

Kontrolní osoby oddělení přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu 

Středočeského kraje (dále jen „přezkoumávající orgán“), vypracovaly dne 21.02.2025 návrh 

zprávy ovýsledu přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného 

celku nebo dobrovolného svazku obcí (dále jen „územní celek“) za rok 2024. 

Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření: 

Bc. Petr Venclovský 

Osoba oprávněná za územní celek k projednání zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření: 

Petr Barták 

předseda dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního 

Posázaví 

Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření v souladu se stanoviskem 

Odboru centrální harmonizační jednotky Ministerstva financí České republiky č. 7/2020 

projednala po provedení posledního kontrolního úkonu s oprávněnou osobou dle $ 11 

zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 

a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 

v rámci osobního jednání celý obsah návrhu zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření. 

Hlavním předmětem projednání byl jak výčet kontrolovaných písemností či jednotlivých 

prověřovaných účetních operací a právních případů, tak zejména veškerá provedená 

kontrolních zjištění včetně upozornění na případné zjištěná rizika. 

Součástí projednání bylo rovněž poučení o právech územního celku v souvislosti 

s provedenými zjištěními, a to zejména ve věci možnosti podání písemného stanoviska 

k těmto zjištěním. 

Tímto osobním projednáním došlo zároveň k naplnění ustanovení 5 6 odst. 1 písm. f) zákona 

č. 420/2004 Sb., a to ve věci povinnosti předmětného projednání výše uvedeného 

dokumentu.



Podmínka stanovená týmž ustanovením uvedeného zákona spočívající v předání konečného 

znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, resp. alternativně tedy návrhu zprávy 

o výsledu přezkoumání hospodaření územnímu celku, bude splněna doručením uvedeného 

dokumentu územnímu celku v elektronické formě prostřednictvím datové schránky, kdy 

se za den jeho předání považuje den dodání do datové schránky územního celku. 

Pro zamezení pochybností o relevantnosti tohoto záznamu o osobním projednání výsledků 

přezkoumání hospodaření územního celku se má zato, že v případě, kdy územní celek 

velhůtě stanovené pro podání případného písemného stanoviska knávrhu zprávy 

kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání hospodaření nevyjádří obdobným způsobem 

rozpor sjeho obsahem, je možno považovat předmětný záznam za autentický i z pohledu 

oprávněného zástupce územního celku. 

Zpracoval (a) dne 21.02.2025: 

Digitálně podepsal 

Bc. Petr Bc. Petr Venclovský 

Bc. Petr Venclovský Venclovský P2twn:20252.21


